南通科技职业学院2015级新生入学须知

亲爱的同学：
    你好！祝贺你成为南通科技职业学院新的一员！在未来的三年里，你将在这个温馨的大家庭里度过美好的大学时光，学校一定能为年轻的你搭建一个充满活力和多彩的舞台！为了你更好的做好入校前的准备工作，现将有关事项告知如下：
    一、按时报到
1、报到时间：请你持《录取通知书》于9月19日（周六）7:30-18:30到我校报到并办理入学手续(提前报到者食宿自理)，超过一周无故不报到者，不予保留入学资格。
2、报到地点：南通科技职业学院（南通市青年东路148号，南通大饭店路口往东800米，路南）。报到当天有校车在南通火车站、长途汽车站、南通汽车东站接站。
公共交通指南：南通长途汽车站出站后可乘18路公交车在职大农院(科技学院）站下。南通汽车东站出站后可乘613、615、42路公交车在职大农院(科技学院）站下。南通火车站出站后乘32路公交至怡园北村站换乘51路车在职大农院（科技学院）站下。
    二、相关证件、材料携带齐全
    1、新生本人身份证；
    2、学籍档案（凭录取通知书到原毕业中学领取）；
    3、中共党员须携带党组织关系介绍信；
4、团员须携带团组织转移介绍信或团员证；
5、户口迁移证。户口迁移实行自愿原则，要办理户口迁移者，凭《录取通知书》到当地派出所办理。注意：户口迁移证必须有迁出地派出所户口专用章，且必须在中缝加盖骑缝章。户口迁移证、身份证、录取通知书上的姓名必须完全一致。不一致的要以录取通知书上的姓名为准，且报到前须办理好姓名变更手续。迁移证涂改无效。户口迁移证背面请用铅笔写上本人身高、父母姓名、家庭住址，报到时交班主任。
    三、按规定住宿
    1、报到后，按指定的房间、床号住宿。为适应军训整齐划一及宿舍管理的需要，新生生活用品可由学校统一代购（每人450元[暂定]，报到当天现场缴纳。包括盖絮2条、垫絮2条、被套2条、床单2条、毛巾2条、枕芯1只、枕套2只、蚊帐1顶、席子1条、枕席1条、口杯1只、脸盆1只、脚盆1只、水瓶1只、帐钩1付、物品袋1只，上述物品用后归购买学生所有）。若自带生活用品，行李箱的标准不大于80cm×50cm×35cm,以便存放。
为保证学生宿舍的安全及良好的住宿环境，请不要携带电视机、电脑、音响入住，不要携带任何电热及明火器具。
  四、按时缴纳费用（费用标准如下）
    1、学  费：2200~6800元/学年；
    2、住宿费：1200元/学年；
    3、书本等代办费：800元/学年（此费用多退少补）；
    注：我院寄发的建设银行卡为学费统一代扣卡，其初始密码为：955330，请收到卡后携身份证到任意一家建设银行柜面办理修改密码手续，修改密码后方可使用。
请你务必在2015年8月30日前将上述1-3款项存入学费代扣银行卡,如是南通市市区不需要住宿的同学请不要将住宿费存入，需要住普通宿舍的新生亦请先按1200元的标准存入,多退少补。
如已办理生源地信用助学贷款，请将贷款数额与应缴费用的差额部分于8月30日前存入银行卡。如确实有经济困难的同学亦请在8月30日前向学费代扣卡中存入1000元。
我院软件技术专业分为校企合作嵌入式培养特色班和普通班两种，报到后将根据新生意愿重新分班。特色班学费为7100元/生•年，普通班学费为5300元/生•年。所有软件技术专业新生在8月30日前先统一按照5300元/生•年的标准缴纳学费，重新分班后特色班新生需再补缴差额部分。
五、温馨提示
1、若在当地办理生源地信用助学贷款，你可以持《录取通知书》到毕业高中登记领取贷款申请表，然后持贷款申请表（两张）及本人身份证、共同借款人身份证原件、复印件和共同借款人一起到县（市）教育局资助中心办理相关手续。
2、请在报到时准备1200元现金作为机动费用（用于充值开水卡、饭卡、生活用品费等，此费用不要存入学院寄发的银行卡）。
3、距离开学还有三个月的时间，建议你可以加强英语及计算机应用基础的学习，也可以针对自己的专业尝试接触相关专业知识，或者参加一些相关的社会实践活动，避免假期懈怠，蓄势待发迎接新的旅程。
祝：学习进步，生活愉快！
南通科技职业学院
二〇一五年六月八日